
大橋小学校・善導寺小学校統合基本計画【案】
の説明会を行います

日頃より大橋小学校の学校活動にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

お忙しい中、急な日程となり、大変恐れ入りますが、大橋小学校と善導

寺小学校の統合基本計画【案】について、次のとおり説明会を開催いたし

ますので、どうぞご参加ください。

＊１１月４日は託児を実施します。希望する方はうら面をご覧ください＊

【お問い合わせ先】
久留米市教育委員会 総務 学校規模チーム
TEL：0942－30－9213／FAX：0942－30－9719
メール：kyousou@city.kurume.lg.jp

１回目 ２回目

と き
１０月２９日（火）
１９時００分から

１１月４日（月・祝）
１４時００分から

所要時間 約１時間３０分の予定です。

場 所 大橋校区コミュニティセンター

駐 車 場
コミュニティセンターの駐車場をご利用ください。

＊駐車場には限りがございます

対 象 大橋小学校保護者の皆様・大橋校区にお住まいの皆様

主な内容
・大橋小学校・善導寺小学校統合基本計画【案】の説明
・質疑応答

【開催日程】いずれの回も同じ内容です。（お申し込み不要）

【大橋小学校の保護者・大橋校区の皆様】



◇◇一時保育を実施します◇◇

説明会のあいだ、一時保育を希望される方は、下記の申込
フォーム（ＱＲコード）・電話・メールにてお申込みください。

対象日：１１月４日（月：祝日）

対象者：満１歳以上～就学前まで

定 員：若干名

費 用：無 料

備 考：お申込みの際は〔来場される方のお名前〕

〔お子様のお名前〕〔お子様の年齢（＿歳＿か月）〕

をお知らせください。

［お問い合わせ先］
久留米市教育委員会 総務 学校規模チーム
電 話：０９４２－３０－９２１３
メール：kyousou＠city.kurume.lg.jp

〔一時保育申込フォーム〕


